



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Birkebo Invest ApS

Birkebo 3 A, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 31 94 00 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Jan R. Christoffersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Birkebo Invest ApS Birkebo 3 A 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 31 94 00 28
	Stiftet: 15. januar 2009
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Helle E. Christoffersen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Dattervirksomheder	JRC Top ApS, Hørsholm Birkebo Byg A/S, Hørsholm Birkebo Ejendomsinvest ApS (likvideret 10. januar 2017), Hørsholm
Associeret virksomhed	Langkilden Holding A/S, Rudersdal



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive byggevirksomhed samt køb og salg af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.009 t.kr. mod -339 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttotab	-21.749	-19
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.100.774	-362
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	0	10
Nedskrivning af finansielle aktiver	-83.499	32
Resultat før skat	995.526	-339
Skat af årets resultat	13.616	0
Årets resultat	1.009.142	-339
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	440.939	-363
Overføres til overført resultat	568.203	24
Disponeret i alt	1.009.142	-339



Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.645.432	5.585
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	122.344	125
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.767.776</u>	<u>5.710</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.767.776</u>	<u>5.710</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	409.512	410
	Tilgodehavende selskabsskat	13.616	0
	Andre tilgodehavender	3.574.960	3.578
	Tilgodehavender i alt	<u>3.998.088</u>	<u>3.988</u>
	Likvide beholdninger	<u>497</u>	<u>261</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.998.585</u>	<u>4.249</u>
	Aktiver i alt	<u>9.766.361</u>	<u>9.959</u>



Balance 31. december

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	140.000	140
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.520.430	5.404
5 Overført resultat	2.292.230	1.399
Egenkapital i alt	7.952.660	6.943
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.400	13
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.542.000	3.003
Anden gæld	259.301	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.813.701	3.016
Gældsforpligtelser i alt	1.813.701	3.016
Passiver i alt	9.766.361	9.959
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		



Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	181.002	181
Afgang i årets løb	-56.000	0
Kostpris 31. december	125.002	181
Opskrivninger 1. januar	5.404.491	6.167
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.103.430	-363
Årets tilbageførsler på afgang	-662.491	0
Udbytte	-325.000	-400
Opskrivninger 31. december	5.520.430	5.404
Regnskabsmæssig værdi 31. december	5.645.432	5.585
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
JRC Top ApS	Hørsholm	100 %
Birkebo Byg A/S	Hørsholm	100 %
Birkebo Ejendomsinvest ApS (likvideret 10. januar 2017)	Hørsholm	100 %
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	125.000	0
Tilgang i årets løb	0	125
Kostpris 31. december	125.000	125
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-2.656	0
Opskrivninger 31. december	-2.656	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	122.344	125
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Langkilden Holding A/S	Rudersdal	25 %



Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	140.000	140
	140.000	140
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	5.404.491	6.167
Resultatandel	440.939	-363
Udloddet udbytte	-325.000	-400
	5.520.430	5.404
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.399.027	975
Årets overførte overskud eller underskud	568.203	24
Modtaget udbytte i regnskabsåret	325.000	400
	2.292.230	1.399
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har tinglyst virksomhedspant nom. 4.000 t.kr. samt nominelt 1.300 t.kr. i form af skadeløsbrev. Skadeløsbrevene og virksomhedspantet er frit for selskabet. Aktivernes regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	0 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	0 t.kr.	
Goodwill, domænenavne mv.	0 t.kr.	
7. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		



Noter

7. **Eventualposter (fortsat)** **Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Ejendomsselskabet Store Kongensgade 21 ApS er udtrådt af sambeskatningen den 21. januar 2016 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.


